ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от \1 .ов. }o}t хьт
г. Приморско-Ахтарск

о внесении
образования

изменений в постановJIение адмпнистрации муницппального
район от 27 апреля 2020 года ЛЬ 450 (О

введении режима повышенной готовности ша территории муниципального
образования Приморско-Ахтарский район п мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID_2019>

в целях предотвращения угрозы распространения на территории
муниципального образования Приморско-Ахтарский район новой
коронавирусной инфекции (CovID_2019), в соответствии с подпунктом (б>
гrункта б статьи 4.1 Федерального закона от 2l декабря L994 года Ns б8-ФЗ (о
ЗаIIIИТе НаСеления и территориЙ от чрезвычайньrх сиryаций цриродного и
техногенного xapalоepa), постановлением главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 13 марта 202а года Ns l29 (О введении режима
повышенноЙ готовности на территории Краснодарского края и мер€ж по
предотвраIцению распростр€шения новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)), постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского
края от 12 мая 202| года NЬ 25l (о продлении режима <<Повышенн€ш
готовность) и внесении изменений в постановление главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского края от 13 марта 2о2о года Ns 129 <О введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского IФая и мерах по
предотвращению распространения новой коронавцрусной инфекции (COVID-
2019)>, администрация муниципапьного образования Приморско-Дхтарский
район постановляет:

l. Внести в постановление администрации муниципчlльного образования
Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года Ns 450 <<О введении режима
повышенной готовности на территории муниципального образоватrия
ПриморСко-Ахтарский рйон и мерах по предотвратт(ению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID_2019)> следующие изменения:

1) в rryнкте 1 слова (до 0 часоВ 00 минут 1 мая 2021l годa>> заменить
словами (до 0 часов 00 минут 27 мая 202l годa>).

2. ОТДе.гry по вЗаимодействию с общественными орг€лнизациями и СМИ
пресс-с.гryжба (сляднев) опубликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании - газета <<Приазовье>>.

3. ОтдеlV информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <интернет> официагlьном сайте администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
(htф ://www.prahtarsk. ru).

собой.

Глава муниципапьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский район

4. КонтролЬ за выполнением настоящего постановления оставJIяю за

5. Постшlовление вступает в сиJIу со дня его подписаIIия.

М.В. Бондаренко